< Produktinformation
\HiioliJ

Profiteroles

Einlage fir klare und gebundene Suppen, auch als Garnitur fir
Desserts, slisse Suppen und Kaltschalen geeignet

Artikelnummer: 3563
Packungsart: Karton

Verkaufseinheit: 2 kg
Unterverpackung: 500 g Beutel

Produktmerkmale
» fix/fertige Suppeneinlage
* gebackene Brandteigkrapferl

Kundenvorteile

» wie hausgemacht

* nicht nur als Suppeneinlage,
sondern auch zur Zubereitung und
Garnitur von Desserts, stissen
Suppen und Kaltschalen geeignet

Zutaten

50% Vollei, Weizenmehl, Margarine (pflanzliche Ole: Palm und Sonnenblume), Wasser, Emulgator E 471, Salz,
Aroma, Salz, Backtriebmittel E 503, Aroma

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Eier

Die Angaben beziehen sich auf den rezeptorischen Zusatz, Kreuzkontaminationen, auch mit anderen Zutaten mit allergenem Potenzial, die nicht im
Anhang Il VO (EU) 1169/2011 (fir CH: LIV, Art. 10 und Anhang 6) aufgefiihrt sind, kénnen nicht ausgeschlossen werden.

Produkteigenschaften

SIS QS

V2

~

N

DEKLARATIONS- OTRE ovo- OHNE
FREI ECTEASS W VEGETABIL GELATINE

" Dieses Produkt ist frei von Zusatzstoffen, die in Deutschland auf Speisekarten kenntlich gemacht werden missen.

3 Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit Lactose gemafi EU: VO (EU) 1169 /2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe
in Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden miissen. Technologisch unvereidbare Spuren
kénnen nicht ausgeschlossen werden.

Ausgiebigkeit
Produkt ergibt Portionen Portionsgrosse
2kg 395 7 Stuck

Zubereitung

Nicht aufkochen! Profiteroles erst kurz vor dem Servieren in die hei3e Suppe oder auf das Dessert geben.
Angebrochene Beutel gut verschliessen.

© 2024 Hiigli Nahrmittel Erzeugung GmbH - Alle Rechte vorbehalten Fur Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer +43 (0)5574 / 694-0.

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen.

MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter www.huegli.com
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Nahrwertangaben 100 g Basisprodukt
Kilojoule 2103.0 kJ
Kilokalorien 503.0 kcal
Fett 272 g

- davon: geséttigte Fettsduren 109 g
Kohlenhydrate 46.8 ¢

- davon: Zucker 02g
Eiweiss 164 ¢
Salz 1.8 g
Packungsinformationen Anzahl
Packungsart Karton

VE 2 kg
Unterverpackung 500 g Beutel

Lagerbedingungen
Trocken lagern (8-25°C). Gebinde stets verschlieBen.
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